Py . (f-
Serv. Determinazioni Dirigenzialf

Tra*sm%ssa: _gﬁ;q‘: T
i_ '.80906

1 Resp. de) senvizip

1. Istrutiofe Amminisfrative
AW (.‘\/I Scribanojy 0 \D
LA

& |
SETTORE TEMPORANEO DEL P.IT.
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALFE,

Amnnotaia af regisiro generale
Ne [ 802 Oggetto : Liguidazione acconto per uso € manutenzione
In data 5 5 Qpy 2006 | atirezzature informatiche relative: Intervento 70 “Azioni
di supporto alla formazione ed al telelavoro™ Prog n°1999/
1T.16.1P0.011/3.12/7.2.4/132 . PROT.3894

Ne 41 Settore PIT

Data 25-09-06

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Lianno 2006, il giorno venticingue del mese di settembre, nell’ufficio del Settore
PAT i Dirigente dott. ing. Michele Scarpulla ha adotiaio la seguente
determinazione:



oo
w2
&
[N
e
=)
%]
)
o)
£
[=]
o
£

- R St
diricente Ing. Mickele Scarpulla:

T rermesso:

che con decrsto PR, 175/2002 12 G.M. ¢ stalo ammesso 2 fnanziamento 1l progetto integrato territoriale
denominato: “Quatire cifts e up parco per vivere gli Ibler”™;

. Che, fra gli interventi ammessi, ha oitenuto il finanziamento Pintervento n° 76 denominato: “Azioni di
supporto alla formazione ed al telelavoro”, con i1 DDG n.282 del 26.05.04 registrato alla Corte dei Conti
i1902.08.04 reg n° 1, Assessoraio del lavoro e formazione professionale, fg  n° 21;

. Che che il progetto di formazione di cui al supericre miervento, redatto a cura dell’Universita di Catania,
¢ pitt precisamente dalla chiar.ma prof.ssa Rita Palidda, per un importo complessivo di  €1060.006,00,
prevede un cofinanziamento del 9,17 % a carico dell’Universita e del Comune di Ragusa.;

_ Che all’interno del budget complessivo del progetto la quota a favore del comune di Ragusa ¢ il 20% da
utilizzare per spese generali € di gestione { nolo attrezzature informatiche, videoproietiore, stampanie etc;
acquisto materiale di consmno, manuali dispense eic; assicnrazione allieve) nonché per la predisposizione
di materiale per diffusione ¢ pubblicita;

Considerato:

_ Che Vuniversith di Catania, capofila del progetto, ha gia richiesto I"anticipazione al responsabile di misura
ed in data 24 h;g.lﬁg ’Eﬁgﬂa@ﬂ Comune di Ragusa anticipazione del 50% di € 9.083,00 introitata nelie

on
. % ;o

casse comunali-al Cap .2430 Impegno 5875/06;
 Che il corso di formazione £ iiziato in data 05.07.05 ed ¢ in fase conclusiva presso PIstituto Comprensivo
“(3B.Odiema”con cui il comune di Ragusa ha stipulato la convenzione prot.. 1928/c 14 del 05/07/05;
“Wista: Ia ichicsta di acconto dellIstituto protn561/c 14 ¢ Prot. 2143/c 14;
Ritenuts:
. Che si debba procedere alla liquidazione di quanto richiesto dall’Istituto per la concessione deli’uso
delle atirezzature informatiche con le somme impegnate nel Cap.2430 Imp 5875/06;
Visto art 47, comma 1, lett. G, dello Statuto di questo Commme pubblicato sulla G.UR.S. n.26 del
22.05.1993;
Visto Part.53 del regolamento degli uffici ¢ dei serviuzi comunali;

DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, di proceders alla liquidazione deli’acconto per uso ¢
manutenzione atirezzature informatiche per € 6.243,00 imputando la spesa al Cap 2430
Funz, .-~ -Serv. / int. .~ Bil2006 - Impegno 5875/06; ¥ a4 Dy G

7 Autorizzare 'Ufficio di Ragioneria ad emettere il relative mandato di pagamento da erogare a:
Istituto Comprensive “G.B.Odierna” - BAPR — Ag.2 di Corso Europa C/cn.0021042871 —
ABI 5036 — CAB 17002 CIN S-.

lova vua Jenit 1i Dirigente ()
Voie W W3 sty Ing. MicheleSeay
- A Caf Fe i e
2 5 el t'L?-rt ;

iste

il dirigente <2l i° settosg

0 A .
\ v Per prea o viiane

ARy
1 ‘?,c%éc{{?;r,c Ce
(v

N R N "
Regusayi _ & by 40V -

i} Sin

i

. o
T4 Pl



SETTORE FIMNANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita comtabile di cui all’art. 53, co.l della

legge 142/80.

II. RESPONSABILE DI RAGCICNERTIA

Si attesta la copertura fimanziaria

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avers pubblicate in
data odierma, all’aAlbo Pretozio, per la durata di giorni sette,
ceopia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmessc copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario
Generagle.

Addi,.QJEL06

IL MESSC CCOMUNALE

Il zottos=critto Messo comunale attesta il compimente del
suindicato periodo di pubblicazicne d2120:/Q6 .a1..6.{0-0f

LR - S-L 8- AL

----------

IL MESSO COMUNALE



